
  

Dodatek č. 3 ev. č. DS202301806/3 

ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806 
uzavřené dle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Zhotovitel 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše I 

460 59, Liberec I 

IČ: 00 26 29 78 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím Janďourkem, náměstkem 

primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby 

/dále jen „objednatel“/ 

TERTOMA s.r.o. 

se sídlem: Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary 

zastoupený: Ing. Tomáš Pospíchal, jednatel 

IČ: 03690237 

DIČ: CZ03690237 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 30643 

/dále jen „zhotovitel“/ 

uzavírají v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806. 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2023 smlouvu o dílo ev. č. DS202301806, dne 10. 

6. 2024 dodatek č.1 a dne 18. 7. 2024 dodatek č.2 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je rekonstrukce dětského hřiště v ulici Kropáčkova a další, v čl. III odst. 2 a 

3 této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti. 

2. V průběhu realizace plnění se smluvní strany dohodly v důsledku nastalých okolností na 

následujících změnách díla: 

s ohledem na plánovanou rekonstrukci ulice Kropáčkova nebude prováděna oprava 

komunikace a související práce 
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- © projektantem předpokládaná nerezová pouzdra ke sloupkům na volejbal nebyla na 

trhu k dispozici, z tohoto důvodu byla nahrazena hliníkovými 

-© na základě požadavku odboru Kancelář architektury města Magistrátu města Liberec 

dojde ke změně sortimentu vysazovaných dřevin 

-© budou dodány a instalovány sloupky na volejbal a pouzdra pro uchycení těchto 

sloupků mimo hřiště v době, kdy nejsou osazeny na herní ploše 

. Předmět plnění tohoto dodatku je specifikován v soupisu prací - nabídce zhotovitele ze 

dne 2. 10. 2024, která tvoří přílohu č. I tohoto dodatku. 

„ Smluvní strany se s důvodu dohodnuté změny plnění vyvolané požadavky na straně 

objednatele dohodly na prodloužení termínu pro provedení dílčí části díla, a to výsadby 

stromů a keřů do 30. 11. 2024. Pro zbývající část díla zůstává sjednaný termín plnění 

nezměněn. 

. Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných 

zakázek statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební 

práce, dodávky a služby. Změna v sortimentu vysazovaných stromů je v souladu s 

oddílem B., kap. 3, čl. 3.17.2 Nepodstatná změna smlouvy. 

Článek II. 
Cena za dílo 

© Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny 

díla sjednané v čl. VI odst. 1 Smlouvy. Cena dodatečných a neprovedených prací a 

dodávek byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 2.10.2024, a to ve výši 

uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku. 

. Cena neprovedených prací (méněpráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 3 činí: 

Cena celkem bez DPH 66 447,96 Kč 

. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 3 činí: 

Cena celkem bez DPH 
142 236,60 Kč 

Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH +75 788,64 Kč 

. (Celková cena díla nově činí: 

Cena celkem bez DPH 4 442 986,53 Kč 

DPH 21% 
933 027,17 Kč 

Cena celkem s DPH 5 376 013,70 Kč



/ 
Článek III. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle $ 6 odst. 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických 
osob uvedených v tomto dodatku. 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 
1188/2024 ze dne 22. 10. 2024.



V Liberci 

31 10, 202 
NĚ zauvvooececcy 

   
    ch Ing. Jiří 

i ba primátora © 
pyo/architekturu, veřejný prostor 

dopravní stavby 
a objednatele) 

   

Přílohy: 1. nabídka (změnový list) 

V Liberci 

Ing. Tomáš Pospléha 
jednatel 
(za zhotovitele    



REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: 3-2024 

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 02/10/2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: č: 03690237 
TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: č: 

DIČ: 

Zpracovatel: č 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 75,788.64 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21.00% 75,788.64 15,915.61 

snížená 12.00% 0.00 0.00 

Cena s DPH v CZK 91,704.25 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

Kód: 3-2024 

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

ZL04.01.01 

ZL04.01.02 

ZL04.02.01 

ZL04.03.01 

ZL04.03.02 

ZL04.04.01 

Sportovní vybavení - MNP 

Sportovní vybavení - VCP 

Nerealizované práce - MNP 

Stromy - MNP 

Stromy - VCP 

Mobiliář a vybavení - VCP 
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75,788.64 

-3,000.00 

19,600.00 

-50,322.96 

-13,125.00 

79,933.60 

42,703.00 

91,704.25 

-3,630.00 

23,716.00 

-60,890.78 

-15,881.25 

96,719.66 

51,670.63 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

    

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.01.01 - Sportovní vybavení - MNP 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 03690237 

TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: je: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -3,000.00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -3,000.00 21.00% -630.00 

snížená 0.00 12.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK -3,630.00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: -o Razítko 
  

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

  

Objekt: 
ZL04.01.01 - Sportovní vybavení - MNP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -3,000.00 

HSV - Práce a dodávky HSV -3,000.00 

-3,000.00 7- Přidružená stavební výroba 
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SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

  

  

  

Objekt: 

ZL04.01.01 - Sportovní vybavení - MNP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

] 
(ee Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -3,000.00 

D. HSV Práce a dodávky HSV -3,000.00 

D 7 Přidružená stavební výroba -3,000.00 

| 1 | K |742v93R01—— |Odečet dodávky nerezového pouzdra | Kus | -2.000 1,500.00 -3,000.00 | 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.01.02 - Sportovní vybavení - VCP 

  

  

  

  

  

  

  

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 03690237 

TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 19,600.00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 19,600.00 21.00% 4,116.00 

snížená 0.00 12.00% 0.00 

Cena s DPH v. CZK 23,716.00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.01.02 - Sportovní vybavení - VCP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 19,600.00 

HSV - Práce a dodávky HSV 19,600.00 

19,600.00 7 - Přidružená stavební výroba 
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SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.01.02 - Sportovní vybavení - VCP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 19,600.00 

D. HSV Práce a dodávky HSV 19,600.00 

D 7 Přidružená stavební výroba 19,600.00 

1 | K [742Y93R02 Přípočet dodávky hliníkového pouzdra KUS 2.000 850.00 1,700.00 

D+M sportovního vybavení - Sloupky pro volejbal pr. 

2 | K (742Y95R03 102mm do pouzdra, Fe/Zn, včetně napínacího zařízení s 24000 5,950.00 11,900.00 

D+M sportovního vybavení - volejbalová síť PP t.3mm, 
3 | K [742Y93R04 uchycení pomocí lanka KUS 1.000 1,500.00 1,500.00 

4 | K |742Y93R05 Doprava KUS 1.000 4,500.00 4,500.00               
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 
ZL04.02.01 - Nerealizované práce - MNP 

KSO: CC-Cz: 
Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 03690237 

TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -50,322.96 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -50,322.96 21.00% -10,567.82 

snížená 0.00 12.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK -60,890.78 

Projektant Zpracovatel a 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 
Objekt: 

ZL04.02.01 - Nerealizované práce - MNP 

Místo: 
Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 
Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -50,322.96 
HSV - Práce a dodávky HSV -50,322.96 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
-36,260.46 

-14,062.50   5 - Komunikace 
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SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

    

  

          
  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.02.01 - Nerealizované práce - MNP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

Náklady soupisu celkem -50,322.96 

D. HSV Práce a dodávky HSV -50,322.96 

D 0 Všeobecné konstrukce a práce -36,260.46 
|POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ | 

1| K 015111 NEKONTAMINOVANÝCH - 17 0504 VYTĚŽENÉ T -78.401 462.50 -36,260.46 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

w -78,401 -78.401 
vy Součet -78.401 

D 5 Komunikace -14,062.50 
[2 s (srrma | VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU u -751000 18750 -14,062.50, 

|MODIFIK 
v -75 -75.000 
w Součet -75.000 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 
Objekt: 

ZL04.03.01 - Stromy - MNP 

  

  

  

  

  
    

  

  

KSO: 
CC-CZ: Místo: 
Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: 
IČ: 00262978 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 03690237 TERTOMA s.r.o. 
DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 
Zpracovatel: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
-13,125.00 

Základ daně Sazba daně Výše daně DPH základní -13,125.00 21.00% -2,756.25 snížená 
0.00 12.00% 0.00 

(Cena s DPH v CZK -15,881.25 

Projektant 
Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 
Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.03.01 - Stromy - MNP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -13,125.00 

HSV - Práce a dodávky HSV -13,125.00 

-13,125.00   1- Zemní práce 
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SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

  

  

  

                
  

Objekt: 

ZL04.03.01 - Stromy - MNP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -13,125.00 

oD. HSV Práce a dodávky HSV -13,125.00 

D: 1 Zemní práce -13,125.00 
VYSAZOVANÍ STROMU LISTNATYCH S BALEM 

1 | K |184B15 OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN KUS -1.000 13,125.00 -13,125.00 
2.4M 

w "ryngle" -1 -1.000 
w Součet -1.000 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.03.02 - Stromy - VCP 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 03690237 

TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: Jě: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 79,933.60 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 79,933.60 21.00% 16,786.06 

snížená 0.00 12.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 96,719.66 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

  

Objekt: 

ZL04.03.02 - Stromy - VCP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 79,933.60 

HSV - Práce a dodávky HSV 79,933.60 

79,933.60 1- Zemní práce 
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SOUPIS PRACÍ 

  

  
  

  

  
  

        
  

  

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 
ZL04.03.02 - Stromy - VCP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ez | 

Náklady soupisu celkem 79,933.60 

D. HSV Práce a dodávky HSV 79,933.60 

D 1 Zemní práce 79,933.60 
| VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM | 1 | K [184B15R01 OBVOD KMENE DO 16CM KUS | 2.000 12,500.00 25,000.00 

w "bříza" 2 2.000 
W Součet 2.000 

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM | 2 K |184B15R02 OBVOD KMENE DO 30CM KUS 1.000] 28.500.00| 28.500.00| 
w "javor" 1 1.000 
w Součet 1.000 

[ 3 [K [185851121 Zálivka vč. dovozu vody | ms | 40.000] 392.00| 15.680.00| 
w 40 40.000 
V Součet 40.000 

| 4 | K [460030015 |Kosení a shrabávání trávy vč. likvidace | m2 | 1880000) 5.72| 10,753.60| 
w (170+300)*4 1,880.000 
W Součet 1,880.000 
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.04.01 - Mobiliář a vybavení - VCP 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: IČ: 00262978 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 03690237 
TERTOMA s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 42,703.00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 42,703.00 21.00% 8,967.63 

snížená 0.00 12.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 51,670.63 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 

ZL04.04.01 - Mobiliář a vybavení - VCP 

Misto: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 42,703.00 

HSV - Práce a dodávky HSV 42,703.00 

42,703.00   9 - Ostatní konstrukce a práce 
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SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

            
  

  

  

  

                
  

Stavba: 
Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III 

Objekt: 
ZL04.04.01 - Mobiliář a vybavení - VCP 

Místo: Datum: 02.10.2024 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant: 

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel: 

pe Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 42,703.00 

oD. HSV Práce a dodávky HSV 42,703.00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce 42,703.00 

MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - 
| 1 | K [93798.7R01 odpadkový koš vč. zemních prací a základu KUS 1.000 26,547.00| 26,547.00 

ožrnammna M POTUZUE- 
Ref.výrobek: Odpadkový koš BiNsystem Single BIN 60 Vepabins, 
barva černá 
Odpadkový koš z vysoce kvalitní pozinkované oceli s práškovým 

B nástřikem, s odkládacím otvorem na jedné straně. 
Rychlé a snadné otevírání pomocí trojúhelníkového kliče, který je 
součástí dodávky. 
Po otevření dvířek je robustní, ale lehká vložka (50 litrů) volně přístupná 
a snadno se vyprazdňuje. 

w P 1.000 
vw Součet 1.000 

MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - ocelové 

2 | K /93798.8R01 pouzdro s přípravou pro uzamknutí, p.ú. pozink, vč. KUS 2.000 6,538.00 13,076.00 

zemních prací a obetonování 
Poznámka k položce. 

P ocelové pouzdro opatřeno v horní části navařeným půlměsícem s 
provrtaným otvorem pro visací zámek a propojení s půlměsícem 

voleibalového slouoku 

vw 2.000 
vy Součet 2.000 

MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - víčka na 

3 | K /93798.9R01 pouzdra sportovního vybavení, horní hrana opatřena KUS 2.000 1,540.00 3,080.00 

umělým trávníkem 
w 2 2.000 
w Součet 2.000 
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